
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 31.03.2022 м. Ужгород № 108 

 

Про внесення змін до рішення 

виконкому 05.03.2022 № 81 

 

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», у зв’язку з 

військовою агресією Російської Федерації проти України та введенням в 

Україні воєнного стану з 24.02.2022 року, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Викласти в новій редакції додаток до рішення виконавчого комітету 

05.03.2022 № 81 «Про надання дозволу» згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 



Додаток  

до рішення виконкому 

31.03.2022 № 108 

 

№ 

з/п 

Назва закладу освіти Адреса  

1.  Ужгородська спеціалізована 

загальноосвітня школа І ступеня № 1 з 

поглибленим вивчення англійської мови 

Ужгородської міської ради Закарпатської 

області 

вул. Висока, 4 

 

2.  Ужгородська спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 

з поглибленим вивченням окремих 

предметів Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

вул. Підгірна, 43 

 

3.  Ужгородська спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів № 3 з поглибленим вивченням 

англійської мови Ужгородської міської 

ради Закарпатської області 

набережна Незалежності, 19 

 

4.  Спеціалізована загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів № 4 з поглибленим 

вивченням словацької мови 

Ужгородської міської ради Закарпатської 

області 

пл. Жупанатська, 10 

 

5.  Ужгородська спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів № 5 з поглибленим вивченням 

іноземних мов Ужгородської міської 

ради Закарпатської області 

набережна Київська, 16 

 

6.  Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 6 ім. В.С.Гренджі-Донського 

Ужгородської міської ради Закарпатської 

області 

вул. Польова, 22 

 

 

7.  Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 7 Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

вул. Антоніна Дворжака, 41 

8.  Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 8 Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

вул. Академіка Корольова, 4 

9.  Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 10 ім. Дойко Габора 

Ужгородської міської ради Закарпатської 

області 

набережна Православна, 24 



10.  Багатопрофільний ліцей «Інтелект» – 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 

11 Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

набережна Православна, 25 

 

11.  Ужгородська гімназія № 13 

Ужгородської міської ради Закарпатської 

області 

вул. Іштвана Дендеші, 23 

12.  Ужгородська гімназія № 14 

Ужгородської міської ради Закарпатської 

області 

вул. Климента Тімірязєва, 12 

13.  Навчально-виховний комплекс 

«Гармонія» Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

вул. Доманинська, 263 

 

14.  Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 19 Ужгородської міської 

ради Закарпатської області 

вул. Марії Заньковецької, 66 

 

15.  Класична гімназія Ужгородської міської 

ради Закарпатської області 

вул. 8-го Березня, 44 

 

 

Заступник міського голови                                                    Василь ГОМОНАЙ 


